FONDO DE RETIRO ODONTOLOGICO
PRESUPUESTO

INGRESOS
ENERO 2025 - DICIEMBRE 2025

RESPONSABLE:

[DIRECTOR ADMINISTRATIVO:

[PRESIDENTE:

NOMBRE DE LA ACTIVIDAD: INGRESO POR CREDITO - INTERESES

NOMBRE DE LA CUENTA: CREDITO COLEGIO CIRUJANOS DENTISTAS

PRESUPUESTO ENE 24 - DIC 24

REAL ENE 24 - DIC 24

7,630,103

7,360,276

PRESUPUESTO ENE 25 - DIC 25

6,923,002

ORIGEN Y/O EXPLICACION DEL INGRESO

I PRESUPUESTO MENSUAL

Financiamiento Colegio Cirujanos Dentistas: ENERO
FEBRERO
Crédito $250,000 Interes 7.30% MARZO
Plazo 15 afios Cuota $2,300 ABRIL
MAYO
Cuota Interes Amortizacion Saldo JUNIO
1 $1,107 $1,193 $179,999[JULIO
2 $1,100 $1,200 $178,799|AGOSTO
3 $1,093 $1,207 $177,592|SETIEMBRE
4 $1,086 $1,214 $176,378| OCTUBRE
5 $1,078 $1,222 $175,156]NOVIEMBRE
6 $1,071 $1,229 $173,927|DICIEMBRE
7 $1,063 $1,237 $172,690TOTAL ANUAL
8 $1,056 $1,244 $171,446
9 $1,049 $1,251 $170,195
10 $1,041 $1,259 $168,936
11 $1,033 $1,267 $167,669
12 $1,026 $1,274 $166,395

588,636
586,740
584,821
582,878
580,374
578,383
575,827
573,788
571,726
569,094
566,435
564,300

6,923,002




